ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 13.02.2018 г.  №  08-п

« Об отмене постановления № 67-п  от

            01.12.2017 г.»

            1. На основании протеста прокурора  № 7/1-2018 от     .01.2018года, постановление главы администрации МО «Ясногорский сельсовет» № 67-п  от 01.12.2017 г «Об утверждении муниципальной адресной программы «Обустройство пешеходных переходов в Ясногорском сельсовете Новосергиевского района Оренбургской  области»   отменить.
          2.Постановление вступает в силу со дня его подписания

         Глава администрации

        Ясногорского сельсовета                                           Золотухин А.В.
         Разослано : орг.отделу администрации района, прокуратуре